CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 76/2019
De 19 de dezembro de 2019

Suspende o expediente, na Câmara Municipal de
Araraquara, entre as 14 horas e 30 minutos do dia
19 de dezembro de 2019 e as 1 O horas e 30
minutos do dia 20 de dezembro de 2019.

Considerando que faleceu nesta data, aos 90 anos, o Senhor Euripes
Ancelmo, servidor desta Casa de Leis por cerca de 60 anos, cujo velório será realizado
no saguão do Palacete "Vereador Carlos Alberto Manço", nesta Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara , Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições reg imentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1° Fica suspenso o expediente, na Câmara Municipal de
Araraquara, entre as 14 horas e 30 minutos do dia 19 de dezembro de 2019 e as 1 O
horas e 30 minutos do dia 20 de dezembro de 2019, em virtude da realização do
velório do Senhor Euripes Ancelmo nas dependências desta Casa de Leis.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de
dezembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Arquivado em livro próprio. é Cv{ ..J /I.
CARLOS HENRIQUE ~LIVEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUN ICIPAL
DE ARARAQYARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "O Imparcial".

Edição n° 215.243, de 20 de dezembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDtNCIA NÚMERO 76/2019
De 19 de dezembro de 2019

Suspende o expediente, na Câmara Municipal de Araraquara, entre as
14 horas e 30 minutos do dia 19 de dezembro de 2019 e as 10 horas e
30 minutos do dia 20 de dezembro de 2019.
Considerando que faleceu nesta data, aos 90 anos, o Senhor Euripes
Ancelmo, servidor desta Casa de Leis por cerca de 60 anos, cujo
velório será realizado no saguão do Palacete "Vereador Carlos Alberto
Manço", nesta Câmara Municipal.
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:
Art. 1° Fica suspenso o expediente, na Câmara Municipal de
Araraquara, entre as 14 horas e 30 minutos do dia 19 de dezembro de
2019 e as 10 horas e 30 minutos do dia 20 de dezembro de 2019, em
virtude da realização do velório do Senhor Euripes Ancelmo nas

' dependências desta Casa de Leis. ·
Art. ~ Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês, de
dezembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em livro próprio.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral